[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

          19.07.2018 года                                                                          № 52
Об отмене постановления администрации Копкульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области от 18.04.2018  № 28
 « Об утверждении  административного регламента администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области предоставления муниципальной услуги «О порядке и условии проведения ярмарки на территории Копкульского сельсовета и продажи товаров

(выполнения работ, оказание услуг) на них»

         В соответствии с экспертным заключением № 3674-4-04\9 от 28.06.2018 г  Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области, администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 18.04.2018  № 28  «Об утверждении  административного регламента администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области предоставления муниципальной услуги «О порядке и условии проведения ярмарки на территории Копкульского сельсовета и продажи товаров

(выполнения работ, оказание услуг) на них» отменить как противоречащее федеральному законодательству.
2. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Копкульского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.
3.  Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       Глава Копкульского сельсовета

       Купинского района

       Новосибирской области

         О. В. Сивак

Кошелева Г. А.
24-522